ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 1,114,017.061758.2340012 1152 967.0287045.00%

Despacho : 0234411 Cant: 12 -

73235640554130
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,114,017.06
I.V.A.INSCRIP.  % 233,943.58

TOTAL 1,404,301.94

21040624 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS UN CON 94/100

$

$

$

$

21

$

56,341.30

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 236.62 924 0.14 1517.85

902 0.90 10026.15 915 1.00 11140.17

901 3.00 33420.51

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 59/100 DOLARES tipo de cambio: